
彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 701 導師 王帛宣 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 蔡鎧全   

2 蔡汶諺 不出席  

3 黃平允   

4 楊勝智 不出席  

5 許鳴庭   

6 陳昱魁 不出席  

7 林聖崴 不出席  

8 徐粲宜   

9 吳柏毅   

10 李承恩   

11 林宸逸   

12 姚宇諺 不出席  

13 郭祐綸 未施打  

14 陳沂呈 不出席  

15 黃子耀 未施打  

16 陳宥豪 不出席  



17 黃襄誼   

18 黃怡霖   

19 陳品宇   

20 鄭宇彤   

21 施彤蓁   

22 梁惠雯   

23 郭宸妘   

24 王湘瑾   

25 粘恩瑀   

26 游韻琪 不出席  

27 
 

古庭嘉   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 702 導師 楊雅涵 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 潘先泓   

2 張茗畯 不出席  

3 許原彰 不出席  

4 詹程凱   

5 林宸皜 不出席  

6 張永輯 不出席  

7 張茗翔 不出席  

8 謝政益   

9 王凱揚   

10 吳承畇   

11 李侑勳   

12 林承宇   

13 林煜翔   

14 施竣揚   

15 詹賀璘   

16 黃韻慈   



17 謝雨珊   

18 施宣帆 未施打  

19 黃莃茴 不出席  

20 李婉甄   

21 王苡菡 不出席  

22 李心睿   

23 許睿軒   

24 陳詠琦   

25 黃晨鈞   

26 黃綵滋 不出席  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 703 導師 劉軒宏 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 許宇德   

2 陳宜愷   

3 陳柏維   

4 黃楷惟   

5 鄭涵瑞 自備快篩  

6 黃彥銘 未填寫  

7 林秉毅 不出席  

8 郭桓宇   

9 王祥宇 不出席  

10 吳程睿 不出席  

11 李紹程   

12 林煌崴   

13 許祐銘   

14 郭淇鴻   

15 蔡正宇   

16 陳怡安 未填寫  



17 施采伶 未填寫  

18 王辰茵   

19 許芳瑜 不出席  

20 許寀瑄   

21 許羽彤   

22 林子曦   

23 梁雯淇   

24 陳君妮 不出席  

25 陳嘉苓   

26 黃渝鈞 不出席  

27 林于渟 不出席  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 801 導師 林欣慧 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 郭秉富 不出席  

2 陳佑翰   

3 許其唯   

4 施柏宇 不出席  

5 吳士朋 不出席  

6 許景硯   

7 施宏宇 不出席  

8 吳承翰 不出席  

9 黃玄邑 不出席  

10 吳丞勛 未施打  

11 胡宸睿   

12 郭凱晟   

13 巫松翰 不出席  

14 馮妍馨   

15 王思捷 不出席  

16 陳映蓁 不出席  



17 鄭蔚姍   

18 許毓軒 不出席  

19 施竽涵 不出席  

20 粘芯鏸 不出席  

21 莊喬妍 不出席  

22 林幸嫺 不出席  

24 李怡臻 不出席  

25 謝芷紜 不出席  

26 許筑瑄 不出席  

27 黃渝媗   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 802 導師 李羽婷 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 王琮棋 不出席  

2 曾泓諺 不出席  

3 林彥君   

4 曾國瑋   

5 彭彥霖   

6 丁品綸 不出席  

7 施茗凱   

8 洪宇正 不出席  

9 柯景詠 不出席  

11 黃祥軒   

12 楊又霖 不出席  

13 柯冠佑   

14 黃呈鈞   

15 張品瑜   

16 陳亭瑀   

17 楊渝媗 不出席  



18 許宜汝   

19 王柔蓁   

20 林欣妤 不出席  

21 王思穎 不出席  

22 黃采穎 不出席  

23 陳宥君 不出席  

24 林沛諼 不出席  

25 陳妤綺 未施打  

26 曾丞寧 不出席  

27 潘楊采妮   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 803 導師 黃詩涵 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 施承佑 不出席  

2 王翊煒 不出席  

3 紀澤宇 未填寫  

4 陳宥安 不出席  

5 陳亞澤   

6 許員瑞   

7 卓鈺羲   

8 施柏睿   

9 高義鈞   

10 黃柏睿   

11 顏振軒 自備快篩  

12 許育睿   

13 游宜宸   

14 曾泯翔   

16 方喬   

17 薛靖錞 不出席  



18 陳攸慈   

19 謝昀珊   

20 安祐萱 不出席  

21 李沛錡 不出席  

22 陳柔均 不出席  

23 曾善慈 不出席  

24 陳翊恩 不出席  

25 陳諮葶 不出席  

26 施喬媃   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 901 導師 許中頤 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 柯柏宏 不出席  

2 溫惟晨 不出席  

3 洪守彥 不出席  

4 林志勳   

5 黃品諺   

7 梁以誠 不出席  

8 林奕辰   

9 王昱期   

10 李育睿 不出席  

11 陳廷翰 不出席  

12 陳芊嬡 不出席  

13 陳怡臻   

14 許旂恩 不出席  

15 郭倢伃   

16 楊宜容 不出席  

17 郭家瑜   



18 林睿畇   

19 劉采妮 未填寫  

20 賴佳儀 不出席  

21 謝菡庭   

22 歐宥均 未填寫  

23 許堡焴 不出席  

24 張釉菱   

25 謝予溱 不出席  

26 謝硯鄰 未填寫  

27 張詠喬 不出席  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 902 導師 李瀅涓 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 蔡少洋   

2 謝宜洛   

3 施宥宇   

4 鐘紹庭 不出席  

5 王寶鈞   

6 歐鈞皓   

7 邱士恩 未填寫  

8 潘鈺儒   

9 陳泳曄   

10 葉昌勝   

11 王峻祥 不出席  

13 陳宜嘉   

14 鄭裴緯 不出席  

15 蕭妤然   

16 呂悅慈 不出席  

17 施宣卉   



18 李容瑜   

19 王綉瑩 不出席  

20 林芸丞 不出席  

21 謝芯倪   

22 鄭宇恩 不出席  

23 郭昱慈   

24 陳品妍 未填寫  

25 賴惠苓 不出席  

27 李容瑜   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 903 導師 林育如 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 楊宗燁 未施打  

2 林昱銓 不出席  

3 賴愷元 未施打  

4 黃煒翔   

5 姚祐富   

6 許家閤 不出席  

7 張哲睿   

8 黃愷鈞 不出席  

9 黃源富 不出席  

10 劉承翔   

11 李昶椿 不出席  

12 黃宥銨   

13 謝睿芩   

14 陳芊蓉   

15 紀姵岑 不出席  

16 黃玫薺 不出席  



17 李采軒   

18 徐偉寧   

19 徐萁利   

20 劉睿軒   

21 廖佳崎   

22 施巧紜 不出席  

23 李姸瑾 不出席  

24 游子昕 不出席  

25 張以姍 不出席  

26 蔡宜錦   

27 曾楀喬 不出席  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



彰化縣立鹿江國際中小學 110 學年度第一學期親師座談會簽到表 

班級 101 導師 張譯云 

時間 110 年 10 月 02 日（六） 地點 鹿江國際中小學-國小部 

學生 

座號 
學生姓名 家長簽到 體溫 

1 鄭元輔 未施打  

2 林邦諺   

3 林源廷   

4 徐廷睿   

5 施柏愷   

6 粘詠傑 未施打  

8 温承杰   

9 施程勛 自願快篩  

10 謝承良   

11 張博鈞   

12 李彥宣   

13 林奕新   

14 林序恩   

15 詹采杰   

16 楊舒晴 未施打  

17 陳喬瑩   



18 郭芸安   

19 邱芷榆   

20 賴可芯 自願快篩  

21 陳品甄   

22 周姵諠   

23 陳孟微   

24 莊雨萍   

25 尤姿扉   

27 陳芊彣 未施打  

28 賴芊樺 未施打  

29 顏吟蓁 不出席  

 

 

 

 

 

 

 


